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Współpraca Polskiego Holdingu Nieruchomości oraz Polskiego Holdingu 
Hotelowego zaowocowała  podpisaniem umowy dzierżawy 
warszawskiego hotelu Regent z prawem pierwokupu. Wspólna oferta 
została wybrana w konkursie ofert przez syndyka masy upadłości 
Cosmar Polska. Obie spółki planują niezwłocznie podjąć czynności 
pozwalające na przeprowadzenie transakcji kupna jednego z najpiękniej 
położonych hoteli w Warszawie i uczynić z niego jedno z najbardziej 
reprezentacyjnych miejsc w stolicy.

Regent Warsaw Hotel (dawniej Hyatt) położony jest w centrum Warszawy, w 
sąsiedztwie Parku Łazienki Królewskie i w bliskiej odległości od głównych atrakcji 
turystycznych miasta oraz ważnych lokalizacji biznesowych. W 5-gwiazdkowym 
hotelu do dyspozycji gości jest 246 pokoi. Każdy z pokoi został zaprojektowany 
tak, by zaoferować pobyt w komfortowych warunkach w spokojnym, a 
jednocześnie doskonale położonym miejscu w samym centrum Warszawy.

Nasza aktywność podczas kryzysu koncentrowała się na różnych płaszczyznach. 
Oprócz tego, że dużo uwagi skupiliśmy na działaniach społecznych, to prężnie 
działaliśmy również na polu inwestycyjnym, aby wzmocnić pozycję naszej firmy na 
rynku hotelowym. Bardzo się cieszę, że nasza synergia z PHN ponownie przełożyła 
się na konkretny wynik. To kolejny raz pokazuje, że poprzez działania naszej spółki 
w sposób konsekwentny i przemyślany realizujemy strategię naszego państwa 
oraz wzmacniamy polski kapitał - podkreślił Gheorghe Marian Cristescu, Prezes 
Polskiego Holdingu Hotelowego.

To kolejny przykład naszego udanego aliansu z Polskim Holdingiem Hotelowym. 
Konsekwentnie stawiamy na rozwój segmentu hotelowego w naszym biznesie, 
dzięki czemu stajemy się coraz bardziej zbilansowaną grupa kapitałową, otwartą 
na różnorodne możliwości i potrzeby naszych klientów. Chcemy skorzystać z takiej 
możliwości, jaką daje hotel Regent Warsaw Hotel. Naszą intencją jest 
przekształcenie go w jedno z najbardziej prestiżowych miejsc w Warszawie, gdzie 
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każdy będzie chciał się zatrzymać - powiedział Marcin Mazurek, Prezes Polskiego 
Holdingu Nieruchomości.
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Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości

Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości jest wiodącym inwestorem i 
zarządzającym na rynku nieruchomości komercyjnych w Polsce. Jest jedną z 
największych spółek sektora pod względem wartości rynkowej portfela, który 
skupia ok. 150 nieruchomości i blisko 700 ha gruntów na terenie całego kraju 
(m.in. w Warszawie, Poznaniu, Trójmieście i we Wrocławiu). PHN ma wieloletnie 
doświadczenie zarówno w zarządzaniu nieruchomościami, jak i w realizacji 
projektów deweloperskich. Spółka od lutego 2013 roku notowana jest na Giełdzie 
Papierów Wartościowych w Warszawie.
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Polski Holding Hotelowy

Polski Holding Hotelowy to spółka w 100 proc. z kapitałem państwowym, której 
celem jest nowoczesne zarządzanie obiektami hotelowymi należącymi do Skarbu 
Państwa. Rolą PHH jest kształtowanie standardów na polskim rynku hotelarskim, 
jak również wprowadzanie innowacji, nowoczesnych rozwiązań i optymalizacji 
działania obiektów. PHH od wielu lat współpracuje jako franczyzobiorca z 
czołowymi światowymi sieciami hotelowymi, takimi jak Marriott International, 
Hilton International, Best Western Hotels&Resorts, InterContinental Hotels Group i 
Louvre Hotels Group. W grupie kapitałowej Polskiego Holdingu Hotelowego 
znajduje się łącznie 27 obiektów hotelarskich, co czyni go drugą największą spółką 
hotelową w kraju i pierwszą z wyłącznie polskim kapitałem. Ponadto, w ramach 
umowy z PHN o zarządzanie, w najbliższych latach PHH otworzy Moxy & Residence 
Inn w Warszawie oraz jako pierwszy w Polsce i w Europie wprowadzi markę Vīb, 
należącą do sieci Best Western Hotels & Resorts. Pod szyldem marki Vīb będą 
funkcjonowały Apartamenty Zgoda w Warszawie.
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